
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про оптимізацію структури виконавчих органів
Броварської міської ради Київської області

З метою оптимізації роботи виконавчих органів міської ради і 
забезпечення виконання ними функцій відповідно до законодавства та задля 
задоволення потреб територіальної громади міста Бровари, вирішення питань 
місцевого значення, керуючись п. 5 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Оптимізувати структуру виконавчих органів Броварської міської ради 
Київської області:
1.1. ліквідувати у структурі виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області структурні підрозділи згідно додатку 1;
1.2. утворити структурні підрозділи Броварської міської ради Київської 
області без створення юридичної особи згідно додатку 2;
1.3. реорганізувати структурні підрозділи Броварської міської ради Київської 
області згідно додатку 3;
2. Затвердити нову структуру виконавчих органів Броварської міської ради 
Київської області згідно додатку 4.
3. Здійснити заходи, спрямовані на введення в дію затвердженої цим 
рішенням структури в повному обсязі з 01.01.2018 року.
4. Керуючому справами виконавчого комітету Броварської міської ради:
4.1. забезпечити розробку проектів положень про виконавчі органи 
Броварської міської ради Київської області згідно додатку 4;
4.2. забезпечити вирішення трудових питань та майнових питань, пов’язаних 
з оптимізацією структури виконавчих органів Броварської міської ради 
Київської області.
5. Міському голові:
5.1. внести пропозицію щодо загальної чисельності та штату працівників 
виконавчих органів Броварської міської ради Київської області згідно 
додатку 4;
5.2. затвердити штатні розписи у встановленому чинним законодавством 
порядку.
6. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області «Про затвердження змін до структури, загальної 
чисельності виконавчих органів Броварської міської ради Київської області» 
від 15.08.2017 №639-31-07 з 1 січня 2018 року.



7. Рішення сесії набирає чинності з моменту оприлюднення.
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

Міський голова                                                                           І.В. Сапожко

м. Бровари
від 28 вересня 2017року
№ 698-32-07


